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Vantaan kaupunkitasoisessa osallistuvassa budjetoinnissa on siirrytty hankkeiden toteutusvaiheeseen. 
Kaikista läpimenneistä 66 hankkeesta on tehty toteutussuunnitelmat, joiden perusteella kaikki hankkeet 
saadaan toteutettua vuosien 2024 ja 2025 aikana. Joissakin yksittäisissä hankkeissa jatketaan 
yhteiskehittämistä kohderyhmien kanssa vielä syksyn 2024 aikana. Päivitetyt toteutussuunnitelmat 
hankkeista julkaistaan osoitteessa www.vantaa.fi/osbu lokakuussa. Tähän mennessä hankkeen eri 
vaiheisiin on osallistunut 4,8 prosenttia suuralueiden asukkaista. Näyttää siltä, että sitova tavoite, jonka 
mukaan 5 prosenttia alueiden asukkaista osallistuu osbun vaiheisiin, saadaan tavoitettua.

Korson suuralueella toteutetaan viisi osallistuvan budjetoinnin hanketta: 

 Mikro ja vedenkeitin oppilaille #503   
 Ulkoroskikset Korsossa #528   
 Leppäkorven uimapaikan (Sandis) pukukoppien uusiminen ja suihkualueen parantaminen #540   
 Korson suuralueelle uusi ulkokuntoilupaikka #539   
 Nuorille työkokemusta #543 

Koivukylän suuralueella toteutetaan 11 osallistuvan budjetoinnin hanketta: 

 Koripallokorit ja kenttämaalaukset Havukosken koulun pihalle #410   
 Kirjastoon toimintaa lapsille #415   
 Lasten ja nuorten hyvinvoinnin parantaminen - ennaltaehkäisevän toiminnan lisääminen #402   
 Puistokonsertti #430   
 Neularoskiksia Koivukylän keskuksen ja Peijas-Rekolan läheisyyteen #449   
 Panostetaan lasten ja nuorten maksuttomiin harrastuksiin Koivukylän alueella #424 
 Maksutonta höntsäliikuntaa Koivukylään #434   
 Maksuttomia leffapiknikkejä eri ikäisille #427   
 Uusia pelikonsoleita Havukosken nuorisotilalle #457   
 Ulkoroskikset Koivukylässä #448   
 Aistihuoneet Rekolan ja Koivukylän kouluihin #403 

Eniten ääniä saaneissa hankkeissa näkyvät vahvasti halu panostaa lasten ja nuorten hyvinvointiin ja 
vapaa-aikaan. Suosittuja hankkeita olivat myös puistoalueiden kunnostukset, ulkoroskikset, 
liikuntatapahtumat sekä ulkoilmaelokuvat.  
  
Vantaan osallistuvan budjetoinnin mallista on alkanut arviointi- ja kehittämistyö, jonka aikana päätetään 
seuraavan kierroksen tavoitteet ja toimenpiteet. 
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Itä-Vantaan aluearkkitehdin vs. esitys:
Merkitään tilannekatsaus ja käyty keskustelu tiedoksi.



Käsittely: 

Kuultiin vuorovaikutusasiantuntija Milja Inkeroisen selostus. 

Keskustelua: 

 Valtaosa valituista hankkeista on sellaisia, joiden pitäisi joka tapauksessa olla kaupungin 
perustoiminnassa. Osallistuvan budjetin hankkeiden ei pitäisi mennä sille alueelle, jonka pitäisi 
sisältyä kaupungin budjettiin muutenkin, kuten ulkoroskikset.

 Seuraavalle osallistuvan budjetoinnin kierrokselle voisi lisätä äänestäjälle mahdollisuuden kertoa 
äänestyksen yhteydessä kaikista alueeltaan puuttuvista asioista, kuten roskiksista, penkeistä 
ikäihmiselle ja riittävästä valaistuksesta. Näin kaupunki saisi samalla dataa alueiden 
lähiympäristöstä.

Päätös: 
Merkittiin tiedoksi.

Täytäntöönpano: Laki- ja valmistelupalvelut

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
vuorovaikutusasiantuntija Milja Inkeroinen, puh. 050 542 4738
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


